

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 843696/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 13/2023

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 13/2023

PROC. ADM. N.: 843696/2022

A Prefeitura Municipal de Várzea Grande, através da Pregoeira Oficial designada pela Portaria nº 36/2022/SMVO-GAB, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados o **RESULTADO** do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023**, do tipo **MENOR PREÇO POR LOTE ÚNICO – AMPLA CONCORRÊNCIA**, conforme descrito no Edital e seus anexos, o referido processo tem por objeto: **Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa capacitada em fornecimento e instalação de equipamentos de videomonitoramento no Parque Bernardo Berneck, no município de Várzea Grande nos termos do Convênio 1849-2022 (SEDEC-Processo 2022/01877) celebrado entre o Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico – SEDEC e o município de Várzea Grande – Secretaria de Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural Sustentável – SEMMADRS.** Onde sagrou-se vencedora a empresa:

DINIZ TECNOLOGIA E SOLUÇÕES EIRELI pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ:

04.503.070/0001-13. **VENCEDORA** com os valores:

LOTE ÚNICO

ITEM	COD. TCE	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	MODELO	QTD	UNID. MED.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	00027696	CURVA HORIZ 90° P/ DUTO 25MM ALUMINIO BRANCO	DUTOTEC	CURVA HORIZONTAL 90° PARA CANALETA DUTOTEC	15	UN	R\$ 35,67	R\$ 535,05
2	00070251	DISTRIBUIDOR INTERNO OPTICO SPLITTER CONNECT 4E/32S 4 SPL1X8 SC/APC	FIBRACEM	DISTRIBUIDOR INTERNO ÓPTICO DIO SPLITTER	1	UN	R\$ 859,89	R\$ 859,89
3	00027524	DUTO DUPLO ALUM 25 X 73 X 3000MM PERFIL D	DUTOTEC	PERFIL DUPLO DUTOTEC DT-	10	PÇ	R\$ 197,95	R\$ 1.979,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE
**VÁRZEA
GRANDE**
*Mais por Você.
Mais por Várzea Grande.*

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL

Licitação
SMVO/SMSPMU

Fls.: _____

ASS: _____

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 843696/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 13/2023

		BRANCO		12241.00 25MM TIPO D LISO BRANCO				
4	00059398	DECODIFICADOR PARA VÍDEO WALL	INTELBRAS	DWL 7804 G2	1	UN	R\$ 16.265,04	R\$ 16.265,04
5	287157-2	FRENTE FALSA FECHADA 1U 19 PRETO	INTELBRAS	FF1U	4	UN	R\$ 11,23	R\$ 44,92
6	259897-3	KIT (10 UN) - PORCA GAIOLA /PARAFUSO	M. CONTATO	PORCA GAIOLA PARA RACK M5 + PARAFUSO M5 15MM PARA RACK M6	10	CNJ	R\$ 11,27	R\$ 112,70
7	00020938	MÓDULO DE BATERIAS RACK/TORRE MB 1209 72V- RT	INTELBRAS	MB 1209 72V RT	2	UN	R\$ 2.418,14	R\$ 4.836,28
8	339846-3	MONTAGEM DE NOBREAK P/ENERGIA ESTABILIZADA	PRÓPRIA	SERVIÇO	18	UN	R\$ 135,45	R\$ 2.438,10
9	429043-7	PATCH CORD CAT 6 2,0M AZUL	SOHOPLUS	PATCH CORD CAT6 U/UTP CMX 0,5 METROS AZUL CLARO	10	UN	R\$ 37,18	R\$ 371,80
10	428983-8	PATCH PANEL CAT 6	SOHOPLUS	PATCH PANEL CAT.6	1	UN	R\$ 678,79	R\$ 678,79
11	00027617	PORTA EQUIPAMENTO STAND BRANCO P/ 3 BLOCOS	DUTOTEC	PORTA EQUIPAMENTO 3 BLOCOS BRANCO	10	UN	R\$ 14,44	R\$ 144,40
12	00019790	LICENÇA BASE DEFENSE IA (ACOMPANHA 64 LICENÇAS DE CÂMERA + 2 LPR + 2 FACIAL)	INTELBRAS	DEFENSE IA + LICENÇAS ADICIONAIS	1	UN	R\$ 27.758,92	R\$ 27.758,92

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 843696/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 13/2023

13	00027521	TAMPA EM ALUMINIO PLANA RANHURADA P/ DUTO 73 X 3000 MM BRANCO	DUTOTEC	PERFIL TAMPA BRANCO 3 METROS	10	UN	R\$ 112,89	R\$ 1.128,90
14	0007824	TOMADA BLOCO 10A PADRÃO BRASILEIRO BRANCA	DUTOTEC	MODULO TOMADA 1 MOD PT 2P+T 10A 250V	20	UN	R\$ 9,95	R\$ 199,00
15	0001172	WORKSTATION INTEL CORE I7 7700, BGB DDR4 2133 DUAL CHANNEL OPERATING SYSTEM MICROSOFT WINDOWS 10 PR	DELL	OPTIPLEX 3000 SMALL DESKTOP	2	UN	R\$ 3.579,20	R\$ 7.158,40
16	60860-2	ANTENA OMNIDIRECIONAL FIBRA DE VIDRO 15 DBI	AQUARIO	ANTENA WIRELESS 2.4 GHZ COM 15 DBI DE GANHO PARA 1000M	8	UN	R\$ 359,98	R\$ 2.879,84
17	275700-1	BACKET PISO 19" 24U P800 (VIDRO)PR	NAZDA	RACK FECHADO 19 NAZDA 24U X 600 X 800MM PARA PISO PRETO	1	UN	R\$ 2.328,56	R\$ 2.328,56
18	259846-9	BANDEJA DUPLA FIXAÇÃO 19 1U PRETO	FIBRACEM	BANDEJA DE FIXAÇÃO DUPLA 1U 440 800	4	UN	R\$ 160,55	R\$ 642,20
19	294056-6	BATERIA SELADA ESTACIONARIA CALCIO ESTANHO PRATA 12V 63A	INTELBRAS	BATERIA ESTACIONARIA SELADA CALCIO ESTANHO PRATA 12V 63A	18	UN	R\$ 591,02	R\$ 10.638,36



PREFEITURA MUNICIPAL DE
**VÁRZEA
GRANDE**
*Mais por Você,
Mais por Várzea Grande.*

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL

Licitação SMVO/SMSPMU
Fls.: _____
ASS: _____

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 843696/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 13/2023

20	00058360	CABO BLINDADO LAN F/ UTP 24AWGX4P CAT 5E (500MT) 100%	MEGATRON	CABO DE REDE CAT5E BLINDADO CMX	1000	M	R\$ 3,34	R\$ 3.340,00
21	00027440	CABO DROP 01FO	INTELBRAS	CABO ÓPTICO DROP COMPACTO 1 KM FOAC-BLI A/B- CM-01-O-CO-SZH	4	UN	R\$ 565,89	R\$ 2.263,56
22	00034078	CABO HDMI 10 MT 2.0 C/ FILTRO	VINIK	CABO HDMI 2.0 4K C/ FILTRO 10M	2	UN	R\$ 70,31	R\$ 140,62
23	371450-0	CABO ÓPTICO ASU80 12 FIBRAS	FIBRACEM	CABO OPTICO AUTOSSUSTENTAD O ASU 80 FIT SM 12F	5000	M	R\$ 1,17	R\$ 5.850,00
24	135735-2	CAIXA DE CABO UTP CAT 6	LEGRAND	CABO CATEGORIA 6 LCS LSZH	1	UN	R\$ 1.012,27	R\$ 1.012,27
25	309394-8	CAIXA DE EMENDA 24 FO	FIBRACEM	CAIXA DE EMENDA ÓPTICA 24 A 96 FIBRAS DUAL JUNIOR	2	UN	R\$ 209,41	R\$ 418,82
26	00030384	CAIXA DE PASSAGEM TIPO R2 COM TAMPA	TORRI + VESUVIO	CAIXA COM TAMPA R2	2	UN	R\$ 2.411,26	R\$ 4.822,52
27	362429-3	CAIXA DE TERMINAÇÃO NAP POP 1611 X 16 SC/APC	FIBRACEM	CAIXA TERMINAL ÓPTICA NAP POP 16	4	UN	R\$ 257,88	R\$ 1.031,52
28	00027522	CAIXA DERIVACAO TIPO T 1 X 1 25 X73MM BRANCO	DUTOTEC	CAIXA DERIVAÇÃO TIPO T	10	UN	R\$ 70,02	R\$ 700,20
29	00029819	CÂMERA DE VÍDEO BULLET IP	INTELBRAS	VIP 3230 SL G3	23	UN	R\$ 567,28	R\$ 13.047,44

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 843696/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 13/2023

30	327160-9	CÂMERA DE VÍDEO SPEED DOME	INTELBRAS	VIP 3225 SD IR IA	4	UN	R\$ 5.382,66	R\$ 21.530,64
31	59231-5	CONCENTRADOR DE INTERFACE DE DADOS OLT 4840E	INTELBRAS	OLT 4840 E	1	UN	R\$ 4.913,96	R\$ 4.913,96
32	299423-2	CONECTOR DE CLICK SC APC	INTELBRAS	XFF 2	50	UN	R\$ 6,30	R\$ 315,00
33	00059664	MATERIAL: CONECTOR EMENDA HDMI 2.0 F/ F BRANCO KEYSTONE	DUTOTEC	CONECTOR HDMI TIPO EMENDA PADRÃO KEYSTONE	2	UN	R\$ 34,75	R\$ 69,50
34	371444-6	CONECTOR FEMEA RJ45 CAT 6	FURUKAWA	CONECTOR FÊMEA GIGALAN CAT.6	10	UN	R\$ 83,82	R\$ 838,20
35	339072-1	CONECTOR FEMEA RJ45 CAT 6 BLINDADO	FURUKAWA	CONECTOR FEMEA BLINDADO GIGALAN CAT.6A T568A/B	10	UN	R\$ 112,19	R\$ 1.121,90
36	00059386	CONECTOR PARA CABO MC4 FEMEA/MACHO 1 VIA 1,5 KV 45A	INTELBRAS	CONECTOR PARA CABO MC4 FEMEA/MACHO 1 VIA 1,5 KV 45A	72	UN	R\$ 64,71	R\$ 4.659,12
37	314748-7	CONECTOR RJ45 CAT.6 PARA CABO SÓLIDO (PCT 10 PLUGS)	SOHOPLUS	CONECTOR MACHO RJ45 CAT 6	4	UN	R\$ 48,23	R\$ 192,92
38	378189-5	CONFIGURAÇÕES CÂMERAS LPR	PROPRIA	SERVIÇO	2	UN	R\$ 887,33	R\$ 1.774,66
39	378189-5	CONFIGURAÇÕES CÂMERAS SPEED DOME / FIXAS	PROPRIA	SERVIÇO	30	UN	R\$ 280,34	R\$ 8.410,20

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 843696/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 13/2023

40	262338-2	CONFIGURAÇÕES DO SOFTWARE DEFENSE IA/ SERVIDOR	PRÓPRIA	SERVIÇO	1	UN	R\$ 3.447,08	R\$ 3.447,08
41	378189-5	CONFIGURAÇÕES SVR IA	PRÓPRIA	SERVIÇO	1	UN	R\$ 2.551,50	R\$ 2.551,50
42	00032242	CONFIGURAÇÕES VÍDEO WALL	PRÓPRIA	SERVIÇO	1	UN	R\$ 1.949,68	R\$ 1.949,68
43	00061367	CONTROLADOR DE CARGA	INTELBRAS	ECP 1024	18	UN	R\$ 602,21	R\$ 10.839,78
44	229586-5	CONVERSOR DE INTERFACE ETH INTERFACE EPON KPSD 1120 E	INTELBRAS	EPON KPSD 1120 E	2	UN	R\$ 311,12	R\$ 622,24
45	00072181	CONVERSOR DE PROTOCOLOS PON1P OPTICA 1P LAN ONU R1	INTELBRAS	ONU R1	15	UN	R\$ 104,12	R\$ 1.561,80
46	316248-6	CORDÃO ÓPTICO SC/APC S/C/APCSM - 2,0MM 3M	INTELBRAS	CORDAO OPTICO SC-APC 2M	30	UN	R\$ 7,70	R\$ 231,00
47	00035148	CRUZETA RESERVA TÉCNICA FG	NAZDA	CRUZETA ESCOLTA NAZDA 550MM X 3MM	5	UN	R\$ 41,31	R\$ 206,55
48	00062334	DISCO RIGIDO 10TB	WD PURPLE	WD101PURP	2	UN	R\$ 3.292,71	R\$ 6.585,42
49	371048-3	DISTRIBUIDOR INTERNO OPTICO EASY FIT 12F SC/APC SIMPLEX	FIBRACEM	DISTRIBUIDOR INTERNO OPTICO DIO EASY FIT 12F SC/APC - SM G567A	1	UN	R\$ 476,40	R\$ 476,40

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 843696/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 13/2023

50	270556-7	DUTO CORRUGADO PEAD 50MM	KANAFLEX	KANALEX PEAD PRETO 2"	190	M	R\$ 92,97	R\$ 17.664,30
51	259848-5	ELETRODUTO GALVANIZADO 50MM (2POL)	PERFIL LIDER	ELETRODUTO + ACESSÓRIOS	10	UN	R\$ 150,35	R\$ 1.503,50
52	00035278	FITA DE AÇO FR BAP 2 (0,80 CM) FP	NAZDA	BAP Nº2 800MM LEVE COM PARAFUSO NAZDA	30	UN	R\$ 9,76	R\$ 292,80
53	280035-7	GUIA DE CABO FECHADO 19 IUP 50MM - PRETO	FIBRACEM	ARK.00044	4	UN	R\$ 34,05	R\$ 136,20
54	348851-9	INSTALAÇÃO DE PONTOS ELÉTRICOS ESTABILIZADOS	PROPRIA	SERVIÇO	20	UN	R\$ 600,41	R\$ 12.008,20
55	339846-3	INSTALAÇÃO NOBREAK PARA SALA DE MONITORAMENTO	PROPRIA	SERVIÇO	1	UN	R\$ 2.937,00	R\$ 2.937,00
56	00071854	INVERSOR DE ONDA MODIFICADA	PROPRIA	SERVIÇO	18	UN	R\$ 867,46	R\$ 15.614,28
57	378189-5	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ELABORAÇÃO DE PROJETO, LAUDO TÉCNICO, ATUALIZAÇÃO ASBUILT E OPERAÇÃO ASSISTIDA	PROPRIA	SERVIÇO	1	UN	R\$ 24.300,41	R\$ 24.300,41



PREFEITURA MUNICIPAL DE
**VÁRZEA
GRANDE**
*Mais por Você.
Mais por Várzea Grande.*

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL

Licitação
SMVO/SMSPMU

Fls.: _____

ASS: _____

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 843696/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 13/2023

58	0006399	MIKROTIK - ROUTERBOARD GROOVEGA - 52HPACN L4	MIKROTIK	ROUTERBOARD GROOVEGA - 52HPACN L4	8	UN	R\$ 962,95	R\$ 7.703,60
59	00065986	MIKROTIK - ROUTERBOARD RB4011GS+RM	MIKROTIK	ROUTERBOARD RB 4011GS+RM	1	UN	R\$ 2.172,17	R\$ 2.172,17
60	415329-4	MODULO CEGO BRANCO	DUTOTEC	BLOCO PEZZI DUTOTEC DX 99200.00 CEGO BRANCO	10	UN	R\$ 3,83	R\$ 38,30
61	429773-3	MODULO DE TOMADA 20A	DUTOTEC	TOMADA PEZZI DUTOTEC DX 99233.20 20A 3 PINOS BRANCO	20	UN	R\$ 11,06	R\$ 221,20
62	00071854	MODULO FOTOVOLTAICO POLICRISTALINO 144 CELULAS 335W	INTELBRAS	EMST 335P HC	18	UN	R\$ 933,91	R\$ 16.810,38
63	00037534	MODULO SFP (EPON)	INTELBRAS	KPSD 1120 E	1	UN	R\$ 962,80	R\$ 962,80
64	00022192	MOLDURA TIPO BLOCO CEGO BRANCA	DUTOTEC	ESPELHO SIMPLES 4X2 BRANCO	10	UN	R\$ 2,73	R\$ 27,30
65	00056512	MOLDURA TIPO BLOCO P/ RJ45 KEYSTONE	DUTOTEC	BLOCO PARA RJ45 DUTOTEC BRANCO	5	UN	R\$ 3,20	R\$ 16,00
66	00057450	MONITOR 24" PRETO	LG	MONITOR LG 24" LED IPS FULL HD	2	UN	R\$ 3.691,42	R\$ 7.382,84
67	00056751	MWL 7249 - MONITOR PROFISSIONAL PARA VÍDEO WALL	INTELBRAS	MWL 7249	4	UN	R\$ 18.973,02	R\$ 75.892,08

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 843696/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 13/2023

68	00026580	NOBREAK	INTELBRAS	ATTIV 700 BI	10	UN	R\$ 410,77	R\$ 4.107,70
69	325285-0	NOBREAK ONLINE RACK/TORRE DNB3.0KVAT- RT	INTELBRAS	DNB 3.0 KVA RT 120V	2	UN	R\$ 3.735,90	R\$ 7.471,80
70	363321-7	PATCH CORD CAT 6 1,5M AZUL	SOHOPLUS	PATCH CORD U/UTP AT.6 CMX – T568A/B – 1.5M –AZUL	10	UN	R\$ 33,47	R\$ 334,70
71	290590-6	PONTOS LÓGICOS	ILUMI + FURUKAWA + PIER	CAIXA DE SOPREPOR COM ESPELHO E CONECTOR RJ45	24	UN	R\$ 963,73	R\$ 23.129,52
72	237045-0	POSTES DE CONCRETO PARA SPEED	ROMAGNOL E	POSTE CILÍNDRICO 9M CONCRETO	14	UN	R\$ 2.226,98	R\$ 31.177,72
73	00038744	POSTES DE METAL RODOVIA	FIXFER	POSTE CILÍNDRICO 9M GALV. FOGO	4	UN	R\$ 3.312,37	R\$ 13.249,48
74	00027870	QUADRO DE COMANDO STANDARD 500 X 500 X 200 (IP 54)	CEMAR	CAIXA MONTAGEM 500X500X250MM	10	UN	R\$ 482,17	R\$ 4.821,70
75	362282-7	RACK PRINCIPAL SALA MONITORAMENTO	INTELBRAS	RPD 4467	1	UN	R\$ 5.029,00	R\$ 5.029,00
76	362282-7	RACKS EXTERNOS	VOLT	RACK OUTDOOR 10U 19" COMPLETO	18	UN	R\$ 1.143,77	R\$ 20.587,86
77	00031161	RADIO RF MIMO 5 G COM CHIPSET QUALCOMM ATEROS 600 MHZ	INTELBRAS	WOM 5A MIMO	15	UN	R\$ 1.422,58	R\$ 21.338,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE
**VÁRZEA
GRANDE**
*Mais por Você
Mais por Várzea Grande.*

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL

Licitação
SMVO/SMSPMU

Fis.: _____

ASS: _____

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 843696/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 13/2023

78	00010639	RÉGUA 19 IU 10A C/ DISJUNTOR - PRETO	FORCELINE	FILTRO DE LINHA REGUA EXTENSORA 20A 1,5M	4	UN	R\$ 147,88	R\$ 591,52
79	00032242	SERVIÇOS TÉCNICOS DE MONTAGEM DE PAINÉIS 55" PARA VÍDEO WALL	PROPRIA	SERVIÇO	1	UN	R\$ 4.339,09	R\$ 4.339,09
80	292556-7	SISTEMA DE SPDA	TERMOTÉC NIC A + SIL + VOLTZ POSTES + NAZDA + INTELLI + PERFIL LIDER	PARA-RAIOS + INFRAESTRUTURA + ACESSÓRIOS	12	UN	R\$ 1.326,97	R\$ 15.923,64
81	00060277	SVR 7132 PE - GRAVADOR DIGITAL IPSMART COM 32 CANAIS	INTELBRAS	SVR 7132 PE	1	UN	R\$ 10.340,51	R\$ 10.340,51
82	178419-6	SWITCH 05 PORTAS POE	INTELBRAS	SF 500 POE	18	UN	R\$ 530,14	R\$ 9.542,52
83	230780-4	SWITCH GERENCIÁVEL 24 PORTAS POE GIGABIT ETHERNET (POE)	INTELBRAS	SKD SG2404D POE MAX	1	UN	R\$ 4.345,71	R\$ 4.345,71
84	00035737	TAMPA TERMINAL P/ PERFIL 25MM BRANCO	DUTOTEC	TAMPA TERMINAL DT 49140.00	4	UN	R\$ 7,07	R\$ 28,28
85	362429-3	TDO 00018 TO TERMINADOR ÓPTICO 12 FIBRAS (METÁLICO PRETO)	FIBRACEM	PTO TERMINADOR ÓPTICO 12FO METALICO - PRETO	10	UN	R\$ 64,45	R\$ 644,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE
**VÁRZEA
GRANDE**
*Mais por Você.
Mais por Várzea Grande.*

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL

Licitação
SMVO/SMSPMU

Fis.: _____

ASS: _____

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 843696/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 13/2023

				TDO.00018				
86	00012108	TREINAMENTO PARA UTILIZAÇÃO DO SISTEMA DE MONITORAMENTO	PRÓPRIA	SERVIÇO	80	H	R\$ 193,01	R\$ 15.440,80
87	00071693	VÍDEO WALL 2X2	INTELBRAS	SWL 7049	1	UN	R\$ 3.608,40	R\$ 3.608,40
88	00030786	VIP 7260 LPR IA FT G2 - CÂMERA IP BULLET 2MP COM LPR	INTELBRAS	VIP 7260 LPR IA FT G2	2	UN	R\$ 7.910,57	R\$ 15.821,14
89	302912-3	VTN FT 2000 MESA DE CONTROLE IP	INTELBRAS	VTN 2000	1	UN	R\$ 3.209,58	R\$ 3.209,58
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 586.692,38 (QUINHENTOS E OITENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)								

Várzea Grande - MT, 28 de setembro de 2023.


Aline Arantes Correa
Pregoeira